
令和４年２月２４日 

保護者の皆様 

練馬区立開進第二中学校 

                          校長 指田 和浩 

 

学習展示会開催の実施について 

 

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、かねてより延期をお知らせしておりました学習展示会ですが、３月４日

（金）の５，６校時に実施することといたしました。 

しかしながら、誠に残念ではありますが、密集を避けるために生徒のみの参 

観とし、地域、保護者の皆様には参観をご遠慮いただくこととなりました。皆 

様方におかれましては、新型コロナウイルスの感染症拡大防止のため必要不 

可欠な措置として、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】         

  副校長 中 野 麻 委    

                                        電 話 ３９９３－１３４８         


